
Hadice pro kapénkovou závlahu
25 m dlouhá hadice pro kapénkovou závlahu je díky rovnoměrnému odkapávání nejvhodnější 

k efektivnímu zavlažování živých plotů a keřů. Hadice je vyrobena z bezftalátového materiálu 

a lze ji prodloužit až na délku 50 m.

1

2

3

4

 Hadice pro kapénkovou závlahu k systému Kärcher Rain 
System TM

 Přímé zavlažování podél rostliny.

 Lze prodloužit až na 50 m.

 Rovnoměrné nanášení po celé délce hadice.

 Kvalitní zahradní hadice

 Šetrný k životnímu prostředí a zdravotně nezávadný.

 Bez obsahu kadmia, baria a olova

 Šetrný k životnímu prostředí a zdravotně nezávadný.

H
ad

ic
e 

p
ro

 k
ap

én
ko

v
o
u
 z

áv
la

h
u
, 2

.6
4

5
-2

2
8

.0
, 2

0
2

0
-1

0
-0

3



H
ad

ic
e 

p
ro

 k
ap

én
ko

v
o
u
 z

áv
la

h
u
, 2

.6
4

5
-2

2
8

.0
, 2

0
2

0
-1

0
-0

3

Hadice pro kapénkovou závlahu

Technické údaje
Objednací číslo  2.645-228.0

EAN kód  4039784919730

Průměr  1/2"

Délka hadice m 25

Max. tlak bar 4

Množství při 4 bar l/mh 25

Hmotnost kg 1,32

Hmotnost včetně obalu kg 1,37

Rozměry (D x Š x V) mm 235 × 455 × 29

Vybavení
Mrazuvzdorný  



HADICE PRO KAPÉNKOVOU ZÁVLAHU
2.645-228.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

H
ad

ic
e 

p
ro

 k
ap

én
ko

v
o
u
 z

áv
la

h
u
, 2

.6
4

5
-2

2
8

.0
, 2

0
2

0
-1

0
-0

3

Objednací 
číslo Cena

Automatické zavlažování

SensoTimer ST6 eco!ogic 1 2.645-213.0 
SensoTimer ST6 Duo eco!ogic 2 2.645-214.0 
Kärcher Rain System®

Filtr na malé částečky 3 2.645-225.0 
Redukce tlaku s filtrem 4 2.645-226.0 
Hadice pro systém Kärcher Rain 
System®

5 2.645-227.0 

Hadice pro kapénkovou závlahu 6 2.645-228.0 
7 2.645-229.0 

T-díl s regulací 8 2.645-231.0 
I-díl 9 2.645-232.0 
Koncový díl 10 2.645-233.0 
Manžeta pro kapénkovou závlahu 11 2.645-234.0 
Těsnicí manžeta 12 2.645-235.0 
Postřikovací manžeta 13 2.645-236.0 
Kolík 14 2.645-237.0 
Sada Kärcher Rain Box 15 2.645-238.0 
Sada trysek 16 2.645-239.0 
Spojovací sada 17 2.645-240.0 
Sada hadic pro kapénkovou závla-
hu

18 2.645-241.0 

  Volitelné příslušenství     


